
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Burlage, Schule
Burlage, Landesstr./Am Heidacker
Burlage, Landesstr./Gronewoldstr.
Burlage, Freitagstraße-Süd/Landesstr.
Burlage, Landesstr./Heideweg
Burlage, Landesstr. 4
Westrhauderfehn, Kirchstr./Wiesenweg
Langholt, Kirchstr./Grundschule
Langholt, Dorfstr./Freitagstr.-Nord
Langholt, Langholter Str. 1
Langholt, Langholter Str./1.Südwieke
Ostrhauderfehn, Kirchstr. 212/213
Ostrhauderfehn, Kirchstr./Middendorfstr.
Ostrhauderfehn, Kirchstr./Gartenstr.
Ostrhauderfehn, Kirchstr./Hauptstr.
Ostrhauderfehn, B438/Schifferstr.
Idafehn, Kirche
Idafehn, Idafehn-Nord 17
Idafehn, Idafehn-Nord/Im Wiesengrund
Idafehn, Idasee
Idafehn, Idafehn-Nord/Holterfehner Str.
Holterfehn, Nordstr./Holterfehner Str. (Süd)
Holterfehn, Schulstr./Holterfehner Str.
Holterfehn, Holterfehner Str./Holterbrücke
Holte, Kolonistenweg/Wendeplatz
Holte, Holter Landstr. 31/32
Holte, Dorfgemeinschaftshaus
Marienheil, Rhauder Landstr./B438
Collinghorst, Backemoorer Str. 6
Collinghorst, Backemoorerstr./Fockpoolstr.
Collinghorst, Backemoorer Str./Alter Mühlenweg
Schatteburg, Backemoorer Str./Schatteburger Str.
Backemoor, Backemoorer Str./Groot Karkweg
Backemoor, Backemoorer Str./Leikamp
Breinermoor, Breinermoorer Str./Achterstadt
Nettelburg, B70/Esklum
Nettelburg, B70/Leda Brücke
Leer, Papenburger Str./Kaserne
Leer, Papenburger Str/Saarstr.
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Heisfelder Str./Hasenpfad
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOB

Bussteig

Ú 2

ab

an

4656

701

700 99
19:31
19:34
19:35
19:33
19:37
19:39
19:40
19:42
19:44
19:45
19:47
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01
20:02
20:05
20:06
20:08
20:08
20:10
20:12
20:12
20:12
20:14
20:16
20:16
20:18
20:21
20:22
20:23
20:24
20:31
20:32
20:34
20:34
20:35
20:36

Samstag

99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
700 = Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € für Hin-und Rückfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht

anerkannt

656
Gültig ab 11.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Burlage - Ostrhauderfehn - Backemoor - Leer

AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Leer, Bahnhof/ZOB
Leer, Friesenstr./Jahnstr
Leer, Friesenstr./Turnerweg
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Papenburger Str/Saarstr.
Leer, Papenburger Str./Kaserne
Nettelburg, B70/Leda Brücke
Nettelburg, B70/Esklum
Breinermoor, Breinermoorer Str./Achterstadt
Backemoor, Backemoorer Str./Leikamp
Backemoor, Backemoorer Str./Groot Karkweg
Schatteburg, Backemoorer Str./Schatteburger Str.
Collinghorst, Backemoorer Str./Alter Mühlenweg
Collinghorst, Backemoorerstr./Fockpoolstr.
Collinghorst, Backemoorer Str. 6
Marienheil, Rhauder Landstr./B438
Holte, Dorfgemeinschaftshaus
Holte, Holter Landstr. 31/32
Holte, Kolonistenweg/Wendeplatz
Holterfehn, Holterfehner Str./Holterbrücke
Holterfehn, Schulstr./Holterfehner Str./doppelt
Holterfehn, Nordstr./Holterfehner Str. (Süd)
Holterfehn, Nordstr./Kapellenstr.
Holterfehn, Nordstr./Am Mittelweg
Holterfehn, Nordstr./Theodor-Storm-Str.
Ostrhauderfehn, Nordstr./Hauptstr.
Idafehn, Idafehn-Nord/Holterfehner Str.
Idafehn, Idasee
Idafehn, Idafehn-Nord/Im Wiesengrund
Idafehn, Idafehn-Nord 17
Idafehn, Kirche
Ostrhauderfehn, B438/Schifferstr.
Ostrhauderfehn, Kirchstr./Hauptstr.
Ostrhauderfehn, Kirchstr./Gartenstr.
Ostrhauderfehn, Kirchstr./Middendorfstr.
Ostrhauderfehn, Kirchstr. 212/213
Langholt, Langholter Str./1.Südwieke
Langholt, Langholter Str. 1
Langholt, Dorfstr./Freitagstr.-Nord
Langholt, Kirchstr./Grundschule
Westrhauderfehn, Kirchstr./Wiesenweg
Burlage, Landesstr. 4
Burlage, Landesstr./Heideweg
Burlage, Freitagstraße-Süd/Landesstr.
Burlage, Landesstr./Gronewoldstr.
Burlage, Landesstr./Am Heidacker
Burlage, Schule

Bussteig
Ú 2 ab

an

4656

502

700
00:30
00:32
00:33
00:34
00:35

A 00:40

A 00:41

A 00:42

A 00:43

A 00:46

A 00:48

A 00:49

A 00:50

A 00:51

A 00:52

A 00:53

A 00:55

A 00:57

A 00:58

A 00:59

A 01:00

A 01:01

A 01:02

|
|
|
|

A 01:04

A 01:05

A 01:06

A 01:07

A 01:08

A 01:10

A 01:12
A 01:13

A 01:14

A 01:15

A 01:16

A 01:18

A 01:19

A 01:21

A 01:23

A 01:24

A 01:25

A 01:26

A 01:27

A 01:28

01:29

4656

504

700
02:00
02:02
02:03
02:04
02:05

A 02:10

A 02:11

A 02:12

A 02:13

A 02:16

A 02:18

A 02:19

A 02:20

A 02:21

A 02:22

A 02:23

A 02:25

A 02:27

A 02:28

A 02:29

A 02:30

A 02:31

A 02:32

|
|
|
|

A 02:34

A 02:35

A 02:36

A 02:37

A 02:38

A 02:40

A 02:42
A 02:43

A 02:44

A 02:45

A 02:46

A 02:48

A 02:49

A 02:51

A 02:53

A 02:54

A 02:55

A 02:56

A 02:57

A 02:58

02:59

Fr

4656

708

700
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:40
18:41
18:42
18:44
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

|
|
|
|
|
|

19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24

4656

702

700
00:30
00:32
00:33
00:34
00:35

A 00:40

A 00:41

A 00:42

A 00:43

A 00:46

A 00:48

A 00:49

A 00:50

A 00:51

A 00:52

A 00:53

A 00:55

A 00:57

A 00:58

A 00:59

A 01:00

A 01:01

A 01:02

|
|
|
|

A 01:04

A 01:05

A 01:06

A 01:07

A 01:08

A 01:10

A 01:12
A 01:13

A 01:14

A 01:15

A 01:16

A 01:18

A 01:19

A 01:21

A 01:23

A 01:24

A 01:25

A 01:26

A 01:27

A 01:28

01:29

4656

704

700
02:00
02:02
02:03
02:04
02:05

A 02:10

A 02:11

A 02:12

A 02:13

A 02:16

A 02:18

A 02:19

A 02:20

A 02:21

A 02:22

A 02:23

A 02:25

A 02:27

A 02:28

A 02:29

A 02:30

A 02:31

A 02:32

|
|
|
|

A 02:34

A 02:35

A 02:36

A 02:37

A 02:38

A 02:40

A 02:42
A 02:43

A 02:44

A 02:45

A 02:46

A 02:48

A 02:49

A 02:51

A 02:53

A 02:54

A 02:55

A 02:56

A 02:57

A 02:58

02:59

Samstag

A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
700 = Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € für Hin-und Rückfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht

anerkannt

656
Gültig ab 11.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Leer - Backemoor - Ostrhauderfehn - Burlage

AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel


